Memorando nº. 006/2021 – ATEC/VDDIG/ENSP

De: Assessoria Técnica – ATEC

Para: Procuradoria Federal – PF/FIOCRUZ

Assunto: NUP nº. 00791000060-2021-04 E 00408000632-2021-21

OFICIO 00114-2021-CCC-PFFIOCRUZ-PGF

Prezados(as) Senhores (as),

Em atendimento ao Oficio cuja referência faz o NUP em epígrafe informamos, que o colaborador citado não fez parte do

quadro da ESP. Conforme o anexo 30, perteceu ao Instituto Oswaldo Cruz – IOC.

Sem mais para o momento, aproveitamos para renovar os votos de estima e consideração.

Rio de Janeiro, RJ, 26 de fevereiro de 2021.

Atenciosamente.

Régis Carvalho
Siape nº. 1557776

Fiocruz | Escola Nacional de Saúde Pública Sérgio Arouca
Rua Leopoldo Bulhões, 1.480, Manguinhos | Rio de Janeiro | CEP: 21.041-210 | Brasil
Telefone: (55) 21 2598 2354 - http://www.ensp.fiocruz.br

Página 1 de 1